Birgivi'nin
(ö. 981/1573)

Osmanlı medreselerinde
ders kitabı olarak okutulan

Arap nahvine dair eseri.
_j

Müellif. daha önce yazdığı 'Avdmil ad
lı nahiv kitabının şerhi mahiyetindeki bu
eserinde, Arap nahvinin temel konularını
özlü bir şekilde ve kısa sürede öğretmeyi